
令和7年度のバスコースについて、到着時間およびバス停が決まりましたのでお知らせ致します。

*バスの乗車定員に空きがあればバスコースへの変更は可能です。

*それぞれのバス停の時間は、多少前後する場合があります。

*バスの到着時間及びコースは毎年変更があります。コースの変更に伴い、バス停の場所も変わる場合があります。

（バスバッチの色はコースの右に記載されています。変更となったバス停の方は事前にアプリでご購入ください）

※赤枠のバス停の方は、バス停の場所が変更になっています。

※赤字は新規バス停になります。

パンダ１コース 青 パンダ２コース 赤

No バス停 朝 午前 帰 No バス停 朝 午前 帰

幼稚園発 8:00 11:00 14:00 幼稚園発 8:53 11:53 14:53

1 丸源ラーメン 8:17 11:17 14:17 1 なか卯（フォルクスワーゲン（反対側） 8:58 11:58 14:58

2 トモズ 8:23 11:23 14:23 2 ナップス前 9:00 12:00 15:00

3 土橋（反対側） 8:25 11:25 14:25 3 味の民芸 9:03 12:03 15:03

4 犬蔵公民館 8:31 11:31 14:31 4 片山駐車場（ちくま美容室） 9:07 12:07 15:07

5 グリーンコーポ 8:34 11:34 14:34 5 なかやま薬局看板前 9:10 12:10 15:10

6 グレーシアガーデン 8:36 11:36 14:36 6 盛源寺 9:11 12:11 15:11

7 清水台 8:40 11:40 14:40 7 リバーサイドハイム 9:14 12:14 15:14

8 グランド上 8:44 11:44 14:44 8 浄水場バス停 9:19 12:19 15:19

幼稚園着 8:50 11:50 14:50 幼稚園着 9:22 12:22 15:22

ミニパンダ1コース 薄紫 ミニパンダ２コース 水色

No バス停 朝 午前 帰 No バス停 朝 午前 帰

幼稚園発 8:00 11:00 14:00 幼稚園発 8:46 11:46 14:46

1 潮見台グリーン側 8:05 11:05 14:05 1 南生田４丁目公園 8:50 11:50 14:50

2 保木子どもの遊び場 8:08 11:08 14:08 2 明治製菓 8:51 11:51 14:51

3 荏子田2丁目 8:11 11:11 14:11 3 南生田小学校入口 8:52 11:52 14:52

4 美しが丘西3丁目 8:16 11:16 14:16 4 土屋医院（反対側） 8:55 11:55 14:55

5 たま日吉台病院 8:18 11:18 14:18 5 南生田 8:57 11:57 14:57

6 裏門坂 8:22 11:22 14:22 6 高石6丁目 9:01 12:01 15:01

7 葛西皮膚科 8:24 11:24 14:24 7 リッス百合ヶ丘 9:03 12:03 15:03

8 ファミリーテニスクラブ 8:26 11:26 14:26 8 狩野建築 9:06 12:06 15:06

9 麻生獣医科クリニック 8:31 11:31 14:31 幼稚園着 9:13 12:13 15:13

10 弘法の松 8:34 11:34 14:34

11 王禅寺西２丁目パーキング 8:37 11:37 14:37

12 クレッセントグランコート 8:40 11:40 14:40

幼稚園着 8:43 11:43 14:43

ポニー１コース ピンク ポニー2コース 黄緑

No バス停 朝 午前 帰 No バス停 朝 午前 帰

幼稚園発 8:00 11:00 14:00 幼稚園発 8:56 11:56 14:56

1 菅生が丘公園 8:04 11:04 14:04 1 長沢自動車 8:59 11:59 14:59

2 稗原小学校 8:06 11:06 14:06 2 レイディアントシティ向ヶ丘遊園 9:05 12:05 15:05

3 防衛省 8:10 11:10 14:10 3 水とかがやく未来館入口 9:08 12:08 15:08

4 菅生第4公園 8:13 11:13 14:13 5 長沢小学校 9:14 12:14 15:14

5 菅生小学校 8:18 11:18 14:18 4 楓庵 9:16 12:16 15:16

6 クリーニング店 8:21 11:21 14:21 幼稚園着 9:19 12:19 15:19

7 美容室アイランド 8:26 11:26 14:26

8 白幡台一丁目 8:28 11:28 14:28

9 フジスーパー 8:30 11:30 14:30

10 白井坂 8:33 11:33 14:33

11 くすの木公園 8:38 11:38 14:38

12 ライオンズたまﾌﾟﾗｰｻﾞ 8:40 11:40 14:40

13 ブルックス 8:45 11:45 14:45

14 プレミアヒルステージ 8:47 11:47 14:47

幼稚園着 8:53 11:53 14:53

令和7年度　バスコース時刻表
令和7年2月7日（金）

潮見台みどり幼稚園

今後も道路状況や天候で到着時刻が前後する

場合がありますが、予定時刻の5分前には必ず

バス停でお待ちください。

※ミニパンダ1.2コースともに現時点で、定員いっぱいとなり、

これ以上は乗車できません。ミニパンダの乗車を希望の方は、

空きができ次第、順番にご案内しますのでご連絡ください。


